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Dikirim selambat-lambatnya tanggal 5 Juli pada setiap tahun (rangkap 3) kepada :

FORMULIR

NOMINASI PENERIMA

H A B I B I E A W A R D

The Habibie Center
Jl. Kemang Selatan No. 98 Jakarta Selatan 12560
Telp. (021) 7817211 (Hunting)  Fax. (021) 7817212

E-mail : sdmiptek@habibiecenter.or.id URL : http://www.habibiecenter.or.id

Panitia Habibie Award
Up. YAYASAN SUMBER DAYA MANUSIA

DALAM ILMU PENGETAHUAN DAN TEKNOLOGI
(YAYASAN SDM - IPTEK)

(diisi oleh Sekretariat)



Pekerjaan

Data Pribadi

A. Data Pribadi Calon
1. Nama :

(Lengkap dengan gelar)
2. Tempat/Tgl. Lahir :

3. Jenis Kelamin :

4. Status Perkawinan :

5. Alamat :

6. Data Keluarga *) :

,

Kota : Telp./HP :

No.
1.
2.
3.
4.

Nama Umur Hubungan Pekerjaan

B. Pendidikan Formal *)

Universitas Fakultas Lulus Tahun
Strata - 1
Strata - 2
Strata - 3
Lain-lain

C. Riwayat Pekerjaan *)

Dari tahun.....sampai tahun......No.

Pengalaman

A. Pengalaman di Bidang Riset / Penelitian  *)

Ringkasan

1.
2.
3.
4.

1.
2.
3.
4.

Publikasi
Perseorangan

Makalah Penelitian Buku

Kelompok/Grup
Jumlah Total (Kurang lebih)  =

kali
kali

kali
kali

kali
kali

kali
kali

kali

Ditempelkan
Pas Foto

3 x 4



G. Riwayat Hidup (Curriculum Vitae) dan lain-lain keterangan yang dianggap perlu (dilampirkan)

D.  Pengalaman di Bidang Internasional  *)
1.
2.
3.
4.

E.  Penghargaan yang pernah diterima  *)

1.
2.
3.
4.

F. Pengalaman lain-lain yang bermanfaat secara berarti bagi peningkatan
kesejahteraan, keadilan, dan perdamaian. *)

1.
2.
3.
4.

Lembaga/Perorangan yang Mencalonkan

1. Nama Lembaga/Perseorangan :
2. Bidang Kegiatan/Usaha :
3. Alamat :

4. Tempat/Tahun Berdiri :

Pimpinan Lembaga/Perseorangan

(                                       )

Nama Lengkap :
Jabatan :

C.  Pengalaman Kemasyarakatan  *)

B. Pengalaman di Bidang Pendidikan  *)

1.
2.
3.
4.

1.
2.
3.
4.

Tgl.



Keterangan :
1.   Diisi oleh lembaga/perseorangan yang mencalonkan
2.   Sebanyak-banyaknya 2 halaman
3.   Keterangan pendamping dapat dilampirkan

       ijelaskan deskripsi calon yang diusulkan dan bagaimana perannya dalam kaitannya dengan penemuan,

pengembangan, dan penyebarluasan berbagai kegiatan IPTEK yang baru (innovative) serta bermanfaat

secara berarti (significant) bagi peningkatan kesejahteraan, keadilan dan perdamaian.

Pertimbangan Mengapa Calon ini Dinominasi

Untuk Mendapatkan Habibie Award *)

D

*) Jika diperlukan dapat dilengkapi dalam lembar tersendiri.
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